ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. АДЫШЕВА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.08.2022  № 12/1-од

с. Адышево

Об утверждении нового локального акта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года Положение о Центре

образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка Роста» на базе  муниципального общеобразовательного

казенного учреждения средней общеобразовательной школы с.Адышева

Оричевского района Кировской области .

2. Назначить руководителем Центра «Точка Роста» Зворыгину Викторию

Михайловну», учителя химии, физики, технологии.

3. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра «Точка

Роста»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                     Прощина Е.В.

 2

		2024-01-17T13:44:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АДЫШЕВА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа